
 

 
 
 

Suomalaisen partnerin yhteistyöehdotus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero: 52/2006 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partnerin yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota suomalainen partneri  edustaa:  
Virallinen nimi Kajaanin Kamera Kerho KKK 
Postiosoite Kirkkokatu 23 87100 Kajaani 
Puhelin +358-(0)40-70 63 259 
Faksi       
Sähköposti markettu@ulapland.fi 
www-sivut       
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa:  
Tehtävänimike/ammatti KKK:n puheenjohtaja 
Sukunimi, etunimi Marika Kettunen 
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

      

 
2. Lääni  
 

  Etelä-Suomi  
  Länsi-Suomi  
  Itä-Suomi  
  Oulu  
  Lappi  
  Ahvenanmaa  

 
3. Suomalaisen partnerin toimiala (lyhyesti)  
Matkailu, turismi,valokuvaus, musiikki, taidekäsityö 
 
4. Ehdotetun hankkeen toimiala/toimialat (yksi tai useampi vaihtoehto) 
 
 

  Kuvataide   Lasten kulttuuri 
  Elokuvataide, mediataide   Perinnekulttuuri, kansanperinne  
  Virtuaali-, Internet-, multimediahankkeet   Museoala, museotoimi 
  Musiikki   Sotahistoria 
  Tanssi   Koulutusyhteistyö, lapset  
  Äänitaide   Koulutusyhteistyö, nuoret  
  Teatteri   Koulutusyhteistyö, aikuiset 
  Nukketeatteri   Koulutusyhteistyö, erityisryhmät  
  Sirkus   Ammatillinen koulutus 
  Performanssi   Nuorisoyhteistyö 
  Muu näyttämötaide   Kulttuurivaihto 
  Kirjallisuus, kirjoittaminen   Taiteilija-, esiintyjäryhmien vaihto 



 

  Kirjastotoimi   Näyttelyvaihto, näyttelytuotanto 
  Kulttuurihallinto   Asiantuntijayhteistyö 
  Kulttuurimatkailu   Tutkimus 
  Arkkitehtuuri, muotoilu, ympäristötaide   Kulttuuritapahtumat, festivaalit 
  Käsityöt, taidekäsityö    Muu/Mikä?       

 
5. Kuvaus hanke-ehdotuksesta (ks. ohjeet) 
IDEA LYHYESTI: 
Valokuvanäyttely ihmisten jättämistä jäljistä kainu ulaiseen maisemaan. Yhteistyö 
kainuulaisten yritysten kanssa.  
 
TOTEUTUSAIKA: 
1.1.2006-31.12.2008 
 
TAUSTAA: 
Kajaanin kamerakerho päätti edellisen EU-rahoitteis en Oulujärvi Panoraama-hankkeen 
näyttelyihin Berliinissä, Kajaanissa, Sotkamossa ja  Vaalassa. Berliinin Suomi-instituutissa 
vieraillut näyttely sai innostuneen vastaanoton. Sa ksalaiset olivat kiinnostuneita 
kainuulaisesta kulttuurista siinä määrin, että Suom i-instituutti ehdotti yhteistyötä 
jatkettavan laajemmassa muodossa. Esimerkiksi kainu ulaisten maisemakuvien ohella voisi 
tarjoilla perinteistä kainuulaista ruokaa, kuulla k ainuulaista harmonikkamusiikkia ja nauttia 
kainuulaisesta veistostaiteesta.  
 
TAVOITTEET: 
Tavoitteena on esitellä kainuulaista kulttuuria mah dollisimman perinpohjaisesti, etenkin 
siten, että herätetään kiinnostusta kainuulaista lu ontoa sekä yritys- ja matkailuelinkeinoja 
kohtaan. Tavoitteena on myös saada mahdollisimman p aljon näkyvyyttä mediassa ja ylittää 
uutiskynnys paikoissa, joissa projekti esitellään. Projektia viedään muualle Suomeen ja 
ulkomaisiin kaupunkeihin, joissa on Kainuusta kiinn ostuneita matkailijoita ja halukkuutta 
tuoda rahavirtoja Kainuuseen. Mahdollisia kaupunkej a ovat esimerkiksi Helsinki, Pietari, 
Rotterdam ja Hampuri. 
Valokuvanäyttelyn osalta tavoitellaan taiteellisest i korkeatasoista näyttelyä, jossa 
kainuulainen maisema esitellään mahdollisimman moni puolisesti.  
 
HANKKEEN LIITTÄMINEN KAINUUN MAAKUNTASTRATEGIAAN: 
Tavoitteena on Kainuun maakuntaturismin kehittämine n, Kainuu-imagon vahvistaminen 
sekä monipuolisen kainuulaisen kulttuurin esilletuo nti ja yhteistyö. Tavoitteena on näyttää 
ulkomailla, minkälaisia mahdollisuuksia Kainuussa o dottaa niin matkailullisesti kuin 
teknologiateollisuuden kannalta.  
 
TOIMENPITEET: 
Kuvaukset suoritetaan tammi-joulukuussa 2006, jonka  jälkeen viimeistellään kuvat ja 
valitaan näyttelytyöt. Näyttely on valmiina vuoden 2007 loppuun mennessä. Hankkeen muut 
osapuolet (musiikki, ruoka ja veistostaide) ovat va lmiina periaatteessa jo nyt.  
 
TULOKSET: 
Tuloksena on Kainuun maiseman, kulttuurin ja matkai lumahdollisuuksien esilletuonti niin, 
että ihmisten tietoisuus ja kiinnostus Kainuuta koh taan lisääntyy.  
  

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille   

 
6. Ehdotus mahdollisesta venäläisestä partnerista ( ks. ohjeet) 
- 
 
7. Aiempi yhteistyö venäläisten kulttuuritoimijoide n kanssa (lyhyesti) 



 

- 
 
 
 


